Ersatzteilliste V7S

A1\

PARTS LIST
RESERVDELAR ‘
PIECES DE RECHANGE

® Eberspdcher

J. Eberspacher

Eberspacherstr. 24
Cr - 7300 Esslingen

Telefon (zentral)
(07 11331 09-0
Telefax

(07 11) 31 09-5 00

Giiltig fir die Gerateausfiibrungen - -
For heaters design

Gailer for foljande varm retyper
Valables pour les modéles d’appareile

V78§

. 25 1444 00 00 00 - 24 Volt
25 1447 00 00 00 - 24 Volt
25 1448 00 00 60 - 24 Volt
25 1663 00 00 00 - 24 Volt
25 1683 0000 00 - 24 Volt
25 1731 00 00 00 - 24 Volt
251742 00 00 00 - 24 Volt

Bestellnummer und .
Verkaufsemhell (\[ _
i Lo

_.Verkaufsainhenen (VE) geliefert werden__ Bei Angabe :
notlgten Stnckzahi beachtén Sle bifte; daf di a I

Order-No. and -
package counts (VE)

Bestéllningsnummer och
bestéliningsenhet (VE} -

No de commande et .
quantité de oommande {VE) ‘commande spécifrque__ V.

_ que le No dé comf

251742950660, 12:1990, " Apderungen vorbehaiten. _ Printed i West Germany - @ ConyﬂghtJEberspécher S bw



Ausflihrung

25 1444 (siehe auch Seite 28)
251447
25 1448
25 1663

Ausfiihrung

25 1683 {A)
251731 (B)
25 1742 (C)




1\

Ausfihrung

251731
251742

Bestell-Nr., siehe Seite 4-8
Crder-No., see page 4-9
Bestalinings-nr., se sidan 4-9
Mo. Référence, voir page 4-2




H = handelstiblich - Teile missen im Fachhandel selbst beschafft werden
H = commercially available - parts to be procured from specialized trade
H = Tillg&nglig i handeln - defarna maste man sjélv anskaffa i fackhandeln

H = dans le commerce - se procurer les pigces dans le commerce spécialisé

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr:
No. Fig.

Stlckzahl
pro Gerét
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareit

Stuckzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta
orderméngd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestaliningsnr.
No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731

251742

10

10

20

10

Tillle

Grommet
Kabelgenomfdring
Passe-cable

Gldhzandkerze

Glow spark plug

Gladtandstift

Bougie de rechauffage et d’allumage

Stiftschraube
Grub screw
Pinnskruv
Gouijon fileté

Haube
Cover
Kapa
Couvercle

Randelmutter
Knurled nut
Rafftad mutter
Ecrou moleté

Uberhitzungsschalter
Safety thermal cutout switch
QOverhetiningsskydd
Interrupteur de surchauffe

Blechschraube B 3,5x6,5 DIN 7881 Zn 12
Sheel-metal screw B 3,5x6,5 DIN 7981 Zn 12

Platskruv B 3,5x8,5 DIN 7881 Zn 12
Vis parker B 3,5x6,5 DIN 7981 Zn 12

Temperaturfahler
Thermostat sensor
Temperaturkannare
Température anbiante

Schlauchschelle
Hose clip
Slangklamma
Collier de sefrage

Fabrikschild

Factory plate
Fabrikationskylt

Plaguette du constructeur

201101 01 GO G5
2012800901 03

25 1431 010003
251731 01 00 06

106 10 042
25124401 00 03
25 1683 06 00 01

201144 26 00 03

251244 0107 00

2013480300 32

102063 012098

251244010001
251683010001




1\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stuckzahl
pro Gerdt
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stlckzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestaliningsnr.
No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731

251742

11

12

13

14

15

18

17

18

19

20

21

Blindniet
Blind rivet
Blindnit

Rivet a veugle

Linsenschraube M 5x12 DIN 7985-4.8 Zn 8
Fillister head bold M 5x12 DIN 7985-4.8 Zn 8
Skruv M bx12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Vis & téte bombée M 5x12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Federscheibe B 5 DIN 137 Zn 12
Spring lockwasher B 5 DIN 137 Zn 12
Fiaderbricka B 5 DIn 137 Zn 12
Rondelle élastique B 5 DIn 137 Zn 12

Zundfunkengeber
Ignition spark generator
Té&ndgnistagivare
Distributeur d’allumage

Zondleitungsstecker
Ignition wire plug connector
Téndledningsstickpropp
Fiche du céable d'allumage

Kerzenvorwiderstand

Series resistor for plug

Fér Knapplingsmotstand fér tandstiftet
Résistance de bougie

Halter
Holder
Hallare
Support

Entstérkombination

Set ofinterference suppression parts
Stérningsdelar

Jeu d'antiparasitage

Blechschraube B 4,8x9,5 DIN 7981 Zn 12
Sheet-metal screw B 4,8x9,5 DIN 7981 Zn 12
Platskruv B 4,8x9,5 DIN 7981 Zn 12

Vis parker B 4,8x9,5DIN 7981 Zn 12

Isolierhilse
insulation grommet
tsolergenomforing
Passe-céble isole

Thermoschalter mit Verbindungsteilen
Temperature switch with connectors
Termobrytare med férbindningsdelar
Thermostat avec éléments de raccordement

13100070

251447010300
251683 010200
251683 0104 00

206 00 150

251244 010500

251244010004

251244 01 66 00

251731010800

206 31 008

251244 99 35 00




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stickzahl
pro Gerét
Req'd. per
heater
Siyck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stlckzaht
pro VE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung Bestell-Nr.
Designation - Qrder No.
Benamning Bestéllningsnr,
Désignation No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731

251742

22

23

24

25

26

27

28

30

3

32

1,

Stiftgehduse 206 31 341
Insulation grommet

Stiftdon

Boitier & ergots

Linsenschraube M 4x16 DIN 7985-4.8 Zn 12 H
Fillister head bold M 4x16 DIN 7985-4.8 Zn 12

Skruv M 4x16 DIN 7985-4.8 Zn 12

Vis a téte bombée M 4x16 DIN 7985-4.8 Zn 12

Verteiterieiste
Connection strip
Anslutningslist

Bornier de raccordement

251214150900

Linsenschraube M 5x12 DIN 7985-4.8 Zn 8 H
Fillister head bolt M 5x12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Skruv M 5x12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Vis & téte bombée M 5x12 DIN 798548 7n 8

federring B 5 DIN 137 Zn 12 ' H
Spring ring

Fjadeting

Rondelle Growet

Befestigungswinke!
Attachment angle
Fastvinkel

Equerre de fixation

25124405001

Konsole 25 1244 0500 02
Bracket 251444 0500 01
Konsol 251683 0500 02
Console

Spannschelle
Clamping clip
Spannband
Bride de fixation

10 2062 19 22 09

Spannschsile
Clamping clip
Spannband
Collier de serrage

25 1244 89 00 01

Dichtung 25 1244 8901 01
Seal '

Packning

Joint

Abgasrohr 251683 001000
Exhaust pipe

Avgasror

Tuyau d'échappement




A1\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild rr.
No. Fig.

Stickzahl
pro Gerét
Redq'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéllningsnr.
No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448126 1663

25 1683
251731

251742

33

34

35

36

37

38

39

40

1

42

43

Abgasstutzen
Exhaust stub
Avgasstuds

Manchon gaz d'échappement

Schlauchschelle
Hose clip
Slangklamma
Collier

Dichtung

Sealing ring
Tatningsring
Bague d'étanchéité

Uberhitzungsschalter
Safety thermat cutout switch
Overhettningsskydd
Interrupteur de surchautie

Temperaturfihler
Temperature sensor
Temperatur kdnnare
Capteur de température

Befestigungsschelle
Fixing clip

Kldmma

Collier de fixation

Blechschraube B 3,5x6,5 DIN 7981 Zn 12
Sheel-metal screw B 3,5x6,5 DIN 7981 Zn 12
Platskruv B 3,5x6,5 DIN 7981 Zn 12

Vis parker B 3,5x6,5 DIN 7981 Zn 12

Reduzierbichse
Reducing bush
Reduceringsbussning

- Manchon réducteur

Leitungsverteiler
Pipe manifold
Ledningsférdelare
Distributeur de lignes

Kabelband
Cable hand
Kabelband
Collier de serrage

Dichtung
Seal
Packning
Joint

251244 89203 00

152 10 G40

25 1683 01 00 05

251883 01 10 00

251731010500

251683 01 14 00
251731 0505 00

152 10 006

206 31019

20600 075

209 31080

251683 01 00 03




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr,
No. Fig.

Stiickzaht
pro Gerét
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiackzanl

pro VE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr,
Order No.
Bestalningsnr.
No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448/26 1663

25 1883
251731
26 1742

44

46

47

48

49

50

&1

62

54

Tiille

Grommet
Kabelgenomféring
Passe-cable

Scheibe A 5,3 DIN 125-PA6
Washer A 5.3 DIN 125-PA8S
Bricka A 5,3 DIN 125-PAG
Rondelle A 5,3 DIN 125-PAB

Linsenschraubpe M 5x12 DIN 7985-4.8 Zn B
Fillister head bold M 5x12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Skruv M 5x12 DIN 7985-48 Zn 8

Vis a téte hbombéa M 5x12 DIN 7985-4.8Zn 8

Kasten
Box
Box
Box

Dichtung
Seal
Packning
Joint

Buchsengehause
Socket housing
Hylsdon

Logement de douille

Gegenmutter
Counter-nut
Lasmutter
Contre-ecrou

Schraube 4,2x19 DIN 7981 Zn 12
Screw 4,2x19 DIN 7981 Zn 12
Skruv 4,2x19 DIN 7981 Zn 12

Vis 4,2x19 DIN 7981 Zn 12

Scheibe A 4,3 DIN 125-PAG
Washer A 4,3 DIN 125-PAG
Bricka A 4.3 DIN 125-PAG
Rondelle A 4,3 DIN 125-PAG

Deckel

Cover

Lock

Couvercle de boitier

Dichtung
Seal
Packning
Joint

201643010009

251731 0100 02

206 75 030

206 31 060

206 31 061

251731 01 00 03

25173110004




A1\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stackzahl
pro Gerat
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
QOrder No.
Bestallningsnr.
No. Référence

25 1447
5 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731

25 1742

55

56

57

58

59

60

Kabelband

Cable band
Kabelband
Collier de serrage

Leitungsbaum
Line harness
Ledningsknippe
Faisceau de céble

Dichtung
Seal
Packning
Joint

Schraube 4,2x9,5 DIN 7981 Zn 12
Screw 4,2x9,5 DIN 7981 Zn 12
Skruv 4,2x9,5 DIN 7981 Zn 12

Vis 4,2x9.5 DIN 7981 Zn 12

Dichtung
Seal
Packning
Joint

Fabrikschild

Factory plate
Fabrikationskylt

Plaquette du constructeur

209 31 080

2517310107 00

2517310100 07

251731010005

25173101 00 01




Ausfithrung

25 1444 {siehe auch Seite 28) 15
25 1447
251448
25 1663

Ausfiihrung

251683
251731
251742

Bestell-Nr., siehe Seite 11-12 -
Order-No., see page 11-13
Bestélinings-nr., se sidan 11-13
Mo. Rétérence, voir page 11-13

10



T\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr,
No. Fig.

Stackzahl
pro Geréat
Reqg'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stickzah!
pro VE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestefl-Nr.
Order No.
Bestaliningsnr,
No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731

251742

10

11

20

Hutze
Hood
Hur

Hotte

Federscheibe B 4 DIN 137 Zn 12
Spring lockwasher B 4 DIN 137 Zn 12
Fiaderbricka 8 4 DIN 137 Zn 12
Rondelle élastique B 4 DIN 137 Zn 12

Linsenschraube M 4x8 DIN 7985-4.8 Zn 8

Fillister head bold M 4x8 DIN 7985-4.8 Zn 8

Skruv M 4x8 DIN 7985-4.8 Zn 8

Vis 4 téte bomnbée M 4x8 DIN 7985-4.82n 8

Brenner, vollst.
Burner
Bré&nnare
Braleur

Sicherung
Snap ring
Sakring
Frein

Geblaserad
Impeller
Flakthjul

Roue de turbine

Skt.-Schraube M 6x12 DIN 933-8.8 Zn 8
Hexagon screw M 6x12 DIN 933-8.8 Zn 8
Sexkantskruv M 6x12 DIN 933-8.87Zn 8
Visa 6 pans M6x12933-882n 8

Federscheibe B 6 DIN 137 Zn 12
Spring lockwasher B 6 DIN 137 Zn 12
Fiaderbricka B 6 DIN 137 Zn 12
Rondelle élastique B 6 DIN 137 Zn 12

Kabelband
Cable band
Kabelband
Collier de serrage

Elektromotor
Electric motor
Elmotor

Mouteur électrique

Entstdr-Filter
Interference filter
Stérningsfilter

Filtre de déparasitage

251244010002

251244 150000
251731 16 00 00

171 22 006

261426 1502 00

10931 070

2512441504 00
251731150100

251244 150500

1




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stackzahi
pro Gerét
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par apparei

Stackzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731
25 1742

12

13

14

16

16

16a

17

18

19

20

21

Kupplung
Coupling
Koppling
Accouplement

Trager
Carrier
Konsol
Support

Brenner
Burner
Brénnare
Brlleur

Cichtung

Gasket

Tatningsring

Rondelle joint
Warmetauscher

Heat exchanger
Varmevaxlare
Echangeur de chaleur

Brennkammerauskleidung
Combustionchamber coaf
Férbranningskammarebekladnad
Chambre de combustion d'isolation

Drahtgewebestreifen

Fly wire

Tradvévsremsa

Bande de tissu metallique

Isolierung
tnsulation
Isolering
Isolation

Staublech
Baffle plate
Ledplat
Chicane

Federscheibe B 5 DIN 137 Zn 12
Spring lockwasher B 5 DIN 137 Zn 12
Fidderbricka B 5 DIN 137 Zn 12
Rondelle élastiqgue B 5 DIN 137 Zn 12

Ski.-Mutter M5 DIN 934-5 7n 8
Hexagon nut M 5 DIN 934-5 Zn 8
Sexkanimutter M 5 DIN 934-5 Zn 8
Ecroua G pans M 5 DIN 934-5 Zn 8

25 1426 99 55 00

25 1244 1500 01

251244 1501 00

251226 010004

25 1244 99 07 Q0

26 1630 99 06 01

2512440700 N

251244 07 00 03

25 1480 01 00 04

12




M\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stickzahl
pro Gerét
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta
orderméngd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéliningsnr.
No. Référence

251447
25 1444

25 1448/26 1663

25 1683
251731

251742

22

23

24

25

26

27

28

29

AuBenmantel

Casing

Yitermantel
Enveloppe extérieure

Dichtring

Sealing ring
Totringsring

Bague d'étanchéité

Hutze
Hood
Hur

Hotte

Tulle
Grommet
Genomféring
Passe-cable

Dichtring

Sealing ring
Téatningsring

Bague d'étanchéité

Schlauchschelie
Hose clip
Slangkldmma
Collier de serrage

Kabelband
Cable band
Kabelband
Collier de serrage

Kugelhutze
Spherical hood

Huv

Manchon sphérique

251244 0300 00
25 1683 03 00 00
251731030000

208542110002

2512440108 00

251742 0502 00

2012800901 03

251883 01 00 04

10 2064 07 00 20

209 31 080

251683 010100

13




Ausfiithrung

25 1444 (siehe auch Seite 28) 5
25 1447

251448
25 1663

Ausfiihrung

251683
251731
251742

Bestell-Nr., siehe Seite 15-17 92 29
Order-MNo., see page 15-17

Bestélinings-nr., se sidan 15-17

No. Référence, voir page 15-17

14



m\

BHd-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stidckzah!
pro Gerét
Req'd. per
heater
Styck per
aggreqgai
Quantité

Stlickzah!
pro VE

Pkg. count
Minsta
orderméngd,
styck
Quantité

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

par appareil

minirnale

251447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731
25 1742

1 *Kabelbaum
Cable tree

251244 0102 00

Kabelknippe
Faisceau de céable

Flachsteckergehiuse
Socket housing
Hylskapa

Boitier de connexion

206 31 007

Linenschraube M 3x16 DIN 7985 H
Fillister head bolt M 3x16 DIN 7985

Skruv M 3x16 DIN 7985

Vis 4 téte bombée M 3x16 DIN 7985

Skt.-Mutter M 3 DIN 934-5 H
Hexagon nut M 3 DIN 934-5

Sexkantmutter M 3 DIN 934-5

Ecrou a sixpans M 3 DIN 9345

Befestigungsschelle
Fixing clip

Kl&armma

Collier de fixation

162 10 008

Blechschraube B 3,5x6,5 DIN 7981 H
Sheet-metal sxrew B 3,5x6,5 DIN 7981

Platskruv B 3,5x6,5 DIN 7981

Vis parker B 3,5x6,5 DIN 7981

Befestigungsschelle
Fixing clip

Klamma

Collier de fixation

152 10012

Blechschraube B 4,8x9,5 DIN 7981 H
Sheet-metal sxrew B 4,8x9,5 DIN 7981

Platskruv B 4,8x9,5 DIN 7981

Vis parker B 4,8x9,5 DIN 7981

*Kabelbaum
Cable harness
Kabelknippe
Faisceau de cible

251683 01 03 00

* Leitungsbaum
Line harness
Ledningsknippe
Faisceau de céble

251683 0106 00

11 1 1 Tille
Grommet
Genomforing
Passe-cable

20 1643 0100 09

15



Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stlckzahl
pro Geréat
Reg'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stackzahl
pro VE
Pkg. count

‘Minsta

ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestall-Nr.

. Order No.

Bestallningsnr.
No. Référence

o5 1447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
2561731

251742

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Befestigungsschelle
Fastening clip
Monteringsklamma
Collier de fixation

Tragekdrper
Support element
Kontakthalva
Etément porteur

Clipsteil

Clip section

Kompletterande kontakthalva
Clip

AnschluBkabel
Connecting cable
Anslutningskabel
Cable de connexion

AnschluBstecker, 16polig
Connector plug
Anslutningsstickkontakt
Connecteur

Flachsteckergehauss, 14polig
Socket housing

Hylskapa

Boitier de connexion

Flachsteckergehause, 4polig
Socket housing

Hylskapa

Boitier de connexion

Flachsteckergehéduse, 2polig
Socket housing

Hylskapa

Boitier de connexion

Kontrolleuchte
Pilot lamp
Kontrollampa
Lampe de contrble

Uberstromschutzschalter
Overload protection switch
Overstromskyddstromstillare
Disjoncteur & maximum

Drehwiderstand
Resistor
Motsténd
Résistance

152 10 003

206 31 346

206 31 347

2517310504 00

2517420002 00

2517420003 00

206 00 101

206 31 309

201 00 054

20100139

25 1759 52 05 00

16




M\

Bild-Nr.  Stlckzahl  Stickzahl Benennung Bestell-Nr.
Fig. No. proGerat proVE Designation Order No.
Bildnr. Reqg'd per Pkg.count Benamning Bestallningsnr. o
No. Fig. heater Minsta Désignation No. Référence &
Styck per  ordermangd, é
aggregat styck =
Quantité Quantité % § § % § :*j
par appareil minimale il Il o Dl Bl
WO D DU U U
LoV [aV] EnV] DaX] PaV] Ea¥]
23 1 1 Kippschalter 201 00 051 ®
Toggle switch

Vippstromstallare
Interrupteur & bascule

" Nicht ab Lager lieferbar, Fertigung auf Bestellung
Mot available as stock, will be manufactured on order
Kan inte levereras fran lager, tillverkning p bestalining
Livraison ex stock impassible, fabrication sur demande

17




Ausfiahrung

251444 (siehe auch Seite 28)
" 251447
251448
251663

Ausfiihrung

251683
251731
251742

Bastell-Nr., sishe Seite 19-20
Crder-No., see page 19-20
Bestallnings-nr., se sidan 19-20
No. Référence, voir page 19-20

18



A1\

Bid-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
Ne. Fig.

Stickzahl
pro Gerét
Reg'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta
orderméngd,
styck
Quantité
minimale

Benennung Bestell-Nr.
Designation Crder No.
Bendamning Bestallningsnr.
Désignation No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731

251742

10

11

Leiste 2512445401 00
Strip

Splint

Barette

Impulsgeber
Pulse generator
Impulsgivare
Contacteur

251244 56 00 00

Federscheibe B6 DIN 132 Zn 12 H
Serrated lockwasher B 6 DIN 139 Zn 12

Sparrbricka B 6 DIN 132 Zn 12

Rondelle crantée B 6 DIN 139 Zn 12

Linsenschraube M 6x12 DIN 7985-4.8 Zn 8 H
Fillister head bolt M 6x12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Skruv M 6x12 DIN 7985-48 Zn 8

Vis 4 téte bombée M 6x12 DIN 7985-4.8 Zn 8

Steuergerst

Control unit

Styrenhet

Coffret de commande automatique

201550 51 00 00

TRbF-Steuergerat

TRbF-Control unit

TRbF-Styrenhet

TRbF-Coffret de commande automatique

251244510000

Sicherungseinsatz 460 26 Q01
Fuse insert

Sakringsinsats

Fusible

Steuergerat

Control unit

Styrenhet

Coffret de commande

25 1689 5000 02

Halter 25 1688 65 00 01
Holder

Hallare

Support

Militar-Steuergerat

Military control unit

Militar-styrenhet

Coffret de commande (Version militarie)

26 1683 510000

Verstarker 251683 5200 00
Amplifier

Férstarkare

Amplificateur

19




Bild-Nr.  Stackzahl - Stickzahl  Benennung Bestell-Nr.
Fig. No. pro Gerét pro VE Designation : Order No.,
Bildnr, Req'd.per Pkg.count Bendmning Bestallningsnr. 2
No. Fig. heater Minsta Désignation No. Référence ©
Styck per  orderméngd, é
aggregat  styck o e
Quantité Quantité %— §r g % @ %_’
par appareil minimale wlolblelsls
RS L RS R D 38
12 1 i Relais 203 00 066 e
Relay '
Rela
Relais
13 2 1 Stecksocke! 20300085 ®
Socket
Sticksockel
Boite de raccordement
14 1 1 Adapter-Kabelbaum 251633 0001 00 L0
Adapter cable harness
Adapterkabelknippe
Adaptateur de faisceau




M\

Ausfiihrung

25 1447
251448
25 1663

Bestell-Nr,, siche Seite 22-24
Order-No., see page 22-24
Bestélinings-nr., se sidan 22-24
No. Référence, voir page 22-24

21



Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
Ne. Fig.

Stickzahl
pro Gerét
Rea'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stéickzah!
proe VE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Ben&mning
Désignation

Bestell-Nr,
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référenca

25 1447
25 1444

25 1448/26 1663

25 1683
251731
25 1742

10

11

Schraubkappe

Cap

Kapa

Gaine de protection

Sicherungseinsatz
Fuse

S#kring

Fusible

Sicherungshalter
Fuse carier
Sakonigsdllove
Porte fusible

Drehknopf
Knob
Vridknapp
Bouton rotatif

Bedienungsschild

Dial plate

Betjaningskylt

Plaquette de commande

Kasten
Box
Box
Box

*Leitungsstrang
Cable tree
Kabelknippe
Faisceau de céable

Flachsteckergehiuse
Socket housing
Stockpropp

Boite de raccordement

Stecksockel

Socket

Sticksockel

Boite de raccordement

Drehwiderstand
Resistor
Motstand
Résistance

Vorwérmsperre, volist.
Preheating block, complete
Forvarmarsparr, komplett

Verrouiilage de prichauffage, compl.

204 00 103

460 26 003

204 00 104

2561244 520002

25 1447 52 00 01

25 14485200 01

251244 5201 00

251244 620300

251442520200

206 31 007

203 00 085

25 1244 5204 00

251447 520100

22




A1\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stiickzahl
pro Gerat
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stlickzaht
pro VE

Pkg. count
Minsta
ordermé&ngd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéllningsnr.
No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731
251742

12

13

14

16

17

18

20

21

22

Kerbstift 1,5x10 DIN 1473
Locating pin 1,5x10 DIN 1473
Skérstift 1,5x10 DIN 1473

Goupille camelée 1,5x10 DIN 1473

Kippschalter

Toggle switch
Vippstromstallare
Interrupteur & bascule

Kippschalter

Toggle switch
Vippstromstallare
Interrupteur a bascule

Relais
Relay
Rela

Relais

Lingenschraube M 5x16 DIN 7985
Fillister head bolt M 5x16 DIN 7985
Skruv M 5x16 DIN 7985

Vis & téte bombée M 5x16 DIN 7985

Federscheibe B 5 DIN 137
Serrated lockwasher B 5 DIN 137
Sparrbricka B 5 DIN 137
Rondelle crantée B 5 DIN 137

Skt.-Mutter M 3 DIN 934-5
Hexagon nut M 3 Din 934-5
Sexkantmutter M 3 DIN 934-5
Ecrou & sixpans M 3 DIN 934-5

Lingenschraube M 3x16 DIN 7985
Fillister head bolt M 3x16 DIN 7985
Skruv M 3x16 DIN 7985

Vis & téte bombée M 3x16 DIN 7985

Platte
Plate
Platta
Plaque

Blechschraube B 3,5x6,5 DIN 7981
Sheet-metal screw B 3,5x8,5 DIN 7981
Platskruv B 3,5x6,5 DIN 7981

Vis parker 8 3,5x6,5 DIN 7981

Skt.-Mutter M 3 DIN 934-5
Hexagon nut M 3 DIN 934-5
Sexkantmutter M 3 DIN 934-5
Ecrou & sixpans M 3 DIN 934-5

201 00 081

201 00 051

203 00 066

251244 52 02 00
2514425201 00

23




Bild-Nr. Stickzah  Stackzahl
Fig. No. pro Gerat pro VE

Benennung
Designation
Bildnr. Reqg'd. per Pkg.count Benidmning

Bestell-Nr.
Order No.

Bestaliningsnr. I
No. Fig. heater Minsta Désignation No. Référence’ &
Styck per  ordemmangd, o
aggregat styck o -
Quantité Quantité E § g g © g
par appareil  minimale ol bt Bind Dol Bl o
W WL L [0
. LAU] [aVRRat] Lut] [aV]int]
23 1 - Linsenschraube M 4x8 DIN 7985 H L
Fillister head bold M 4x8 DIN 7985
Skruv M 4x8 DIN 7985
Vis A tate bombée M 4x8 DIN 7985
24 1 - Zahnscheibe J 4.3 DIN 6797 H L]
Serrated lockwasher J 4.3 DIN 6797
Sparrbricka J 4.3 DIN 6797
Rondelle crantée J 4.3 DIN 6797
25 1 1 Diodenkapsel 208 00 001 ®
Diode holder
Diodse héllare
Port Diode

* Micht ab Lager lisferbar, Fertigung auf Bestellung
Not available as stock, will be manufactured on order
Kan inte levereras fran lager, tillverining pd bestalining
Livraison ex stock impossible, fabrication sur demande

24




T\

Ausfiihrung

25 1444 (siehe auch Seite 28)
251447
251448
25 1663

8

Ausfiihrung

251683 (A)
251731 (B)
251742 (C)

Bestell-Nr., siehe Saite 26-27
Order-Mo., see page 26-27
Bestallnings-nr., 2& sidan 26-27
No. Rélérence, voir page 26-27

o

Ausf. B+C

25



Bitd-Nr.
Fig. No.
Bitd nr.
No. Fig.

Stiickzahl
pro Gerét
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stickzah!
pro VE

Pkg. count
Minsta
orderméngd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

251447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731

25 1742

10

11

Hdm

10

20

Befestigungswinkel
Aitachment angle
Fastvinkel

Equerre de fixation

Federring B 5 DIN 137
Spring ring

Fjadering

Rondelle Grower

Linsenschraube M 5x12 DIN 7985
Fittister head bolt M 5x12 DIN 7985
Skruv M 5x12 DIN 7985

Vis & téte bombée M 5x12 DIN 7385

Schlauchschelle
Hose clip
Slangklamma
Collier de serrage

Gummiring
Rubber ring
Gummiring
Anneau de support

Brennstoffdosierpumpe

Fuel metering pump
Bransledoseringspump

Pompe de dosage de carburant

Schlauchschelle @9
Hose clip @9
Slangklamma @9
Collier de serrage @9

Schlauch 3,5x3
Hose 3,5x3
Slang 3,5x3
Tuyau 3,5%x3

Toplsieb

Fuel filter
Branslefilter

Filtre de carburant

Schlauchstutzen
Hose nippet

Sing nippel
Raccord de tuyau

Schlauchschelle @11
Hose clip &11
Slangklamma @11
Collier @11

251244 0500 01

10 2064 03 20 50

20 1449 00 10 01

25 1426 45 00 00

10 2063 00 90 98

360 75 300

201312 0000 06

20 1621 450002

102063 01 1098

28




W

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stickzahl
pre Gerat
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par apparelil

Stackzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimate

Benennung
Designaticn
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
Mo. Référence

251447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731
251742

14

15

16

17

18

19

20

Ifdm

20

Schlauch 5x3
Hose 5x3
Slang 5x3
Tuyau 5x3

Spannschelle
Clamping ¢lip
Spéannband
Bride de fixation

Lufimagnetventil
Sclenoid valve
Magnetventil
Valve magnétique

Ansaugrohr
Flexible pipe
Flexibeit ror
Tuyau flexuble

Brennstoffdosierpumpe, vollst,

Fuel metering pump
Bransledoseringspump
Pompe-doseuse de carburant

Brennstoffilter
Fuel filter
Branslefilter
Filtre a carburant

Schlauchschelle
Hose clip
Slangklarnma
Coallier

Luftmagnetventil

Air solenoid valve
Magnetventil

Electrovanne d'arrivée d’air

Brennstoffdosierpumpe, vormentiert

Fuel metering pump
Bransledoseringspump
Pompe-doseuse de carburant

36075 350

10 2062 03 00 99

251244 0502 00

251244 0503 00

25 1683 05 04 00

251226 8900 37

162 10 040

251683 0501 00

251731 0501 00

251759050100

27







M\

[(a]
8
A=
3

Bestell-Nr., siehe Seite 30-37 «w

Order-No., see page 30-37
Bestalinings-nr., se sidan 30-37
No. Référence, voir page 30-37

29



Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Sttckzah!
pro Gerat
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Sthckzanhl
pro VE

Pkg. count
Minsta
orderméangd,

.styck

Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestaliningsnr.
No. Référence

251447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
25 1731

25 1742

10

11

Gerateschild
Rating plate
Apparatskylt
Plaguette signalétique

Spannschelle
Clamping clip
Spannband
Bride de fixation

Rohrwinkel
Tubing

For

Tuyau

Spannschelle
Clamping clip
Spannband
Bride de fixation

Dichtung
Gasket
Tatningsring
Rondelle joint

Rohrstutzen

Pipe socket
Rdérstuts

Manchon tubulaire

Spannschelle
Clamping clip
Spannband
Bride de fixation

Ansaugrohr
Flexible pipe
Flexibeft ror
Tuyau flexible

* Schlauchschelle

Hose dlip
Slangkiamma
Collier de serrage

Luftmagnetventil
Solenoid valve
Magnetventil
Valve magnétique

Blechschraube B 3,9x9,5 DIN 7981
Sheet-metal screw B 3,5x6,5 DIN 7981
Platskruv B 3,5x6,5 DIN 7981

Vis parker B 3,5x6,5 DIN 7981

251444 01 00 01
10 2062 04 41 63
2514450505 00
25 1244 89 00 01
25 1244 82 01 01
256 1444 0503 0O
10 2062 02 81 53
251244 0503 00
10 2064 03 20 50

25 1244 0502 00




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stlckzahl
pro Gerét
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahi
proVE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéllningsnr.
No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731
251742

12

13

14

15

16

18

19

20

21

22

Itdm

20

10

Verlangerungsstutzen
Extension piece
Fériangningsror
Prolongation

*Kabelbaum - Magnetventil

Cable tree - Solengid valve

Kabelknippe - Magnetventil
Faisceau céble - Valve magnétique

Halter, vollst.
Holder
Héllare
Support

Schiauchschelle
Hose clip
Slangklamma
Collier de serrage

Schlauch, flexibel
Hose, flexible
Slang, flexibel
Tuyau flexible

Kabelhand
Cable band
Kabelband
Collier de serrags

Schlauchschelle 29
Hose clip &9
Slangklamma 29
Collier de serrage @9

Schlauch 3,5x3
Hose 3,5x3
Slang 3,5x3
Tuyau 3,5x3

Brennstoffdesierpumpe
Fuel metering pump
Brénsledoseringspump

Pompe de dosage de carburant

Schlauchschelle
Hose ¢lip
Slangkidmma
Collier de serrage

Gummiring
Rubber ring
Gummiring
Anneau de support

251444010002

2514450104 00

25 1445 01 01 00

10 2064 03 20 50

36000 109

10 2063 00 90 98

360 75 300

251426 4500 Q0

10 2064 03 20 50

201449001001

31



Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stickzahl
pro Gerét
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stlckzah!
pro VE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

25 1447

25 1448/25 1663

25 1683
251731
251742

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

10

10

Befestigungswinkel
Attachment angle
Fastvinkel

Equerre de fixation

Skt.-Mutter M 6 DIN 934-5
Hexagon nut M 6 DIN 934-5
Sexkantmutter M 6 DIN 934-5
Ecrou & sixpans M 6 DIN 934-5

Federscheibe B 6 DIN 137
Serrated lockwasher B 6 DIN 137

Sparrbricka B 6 DIN 137

Rondelle crantée B 6 DIN 137

Metallgummipuffer
Metal-rupper bufter
Metalgummifot

Amortisseur metel-caoutchouc

Konsole
Bracket
Konsol

Concole

Spannschelle
Clamping clip
Spénnband
Bride de fixation

Abgasrohr
Exhaust pipe
Avgasrdr

Tuyau d'echappement

Dichtung
Gasket
Tatningsring
Rondelle joint

Schuizkasten
Protective box
Skyddslada

Boitier de protection

Tiille

Sleeve
Genomfdring
Passe-céble

Relais
Relay
Rela

Relais

251244 0500 O1

25 118500 00 01
2514440500 01
10 2062 19 22 09
251444050100
251444 050002
251444 57 1 00
251479 0500 02

203 00 066

® |25 1444

32




w

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stickzah!
pro Gerét
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stlickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Cesignation
Ben&mning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsor.
No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731
251742

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Steuergerat 24 V
Control unit 24 V
Styrenhet 24 V

Coffret de commande automatique 24 V

Linsenschraube M 5x10 DIN 7985
Fillister head bolt M 5x10 DIN 7985
Skruv M 5x10 DIN 7985

Vis & téte bombée M 5x10 DIN 7085

Federscheibe B 5 DIN 137
Serrated lockwasher B 5 DIN 137
Sparrbricka B 5 DIN 137
Rondelle crantée B 5 DIN 137

Impulsgeber
Pulse generator
Impulsgivare
Contacteur

Sicherungseinsatz
Fuse ingert
Sakringsinsats
Fusible

Steuerplatte

Control plate
Styrplatta

Plague de commande

Distanzhilse
Spacer tube
Distanshylsa
Donille décartement

Federscheibe B 6 DIN 137
Serrated lockwasher B 6 DIN 137
Spérrbricka B 6 DIN 137
Rondelle crantée B 6 DIN 137

Skt.-Mutter M 6 DIN 934-5
Hexagon nut M & DIN 934-5
Sexkantmutter M 6 DIN 934-5
Ecrou a sixpans M 6 DIN 934-5

Deckel

Cover

Lock

Couvercle de botier

Dichtung
Sealing
Packning
Joint

20 1550 51 00 00

261244 56 00 00

460 26 001

25 1444 57 12 00

20 1689 B0 00 03

251444571100

251444 57 10 01

33




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stiickzahi
pro Gerét
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr,
Order No.
Bestélningsnr.
No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1883
25 1731
251742

45

45

47

48

49

50

51

52

53

54

31

3

Ifc‘im

0,04 m

Dichtung
Sealing
Packning
Joint

25 1444 57 1002

Rohrschells
Pipe clip
Rérklamma
Collier

1562 00 143

Ski.-Schraube M 5x12 DIN 933-8.8 o H
Hexagon screw M 5x12 DIN 933-8.8

Sexkantskruv M 5x12 DIN 933-8.8

Vis & sixpans M 5x12 DIN 933-8.8

Federscheibe B 5 DIN 137 H
Serrated lockwasher 8 5 DIN 137

Sparrbricka B 5 DIN 137

Rondelle crantée B 5 DIN 137

*Kabelbaum - Steuergerét
Cable tree - Control unit
Kabelknippe - Styrenhet
Faisceau céble - Coffret de commande automatique

251444 57 1300

*Kabelbaum - Kontrolleinrichtung
Cable tree - Checking system
Kabelknippe - Kontrollanordning
Faisceau céble - Dispositif de contréle

251444 57 09 00

Kraftstoffschlauch
Hose

Slang

Tuyau

251444 9905 01

Schlauchschelle 2311
Hose clip @11
Slangkiamma &i11
Collier de serrage @11

102063 01 10 98

Schlauch 5x3
Hose 5x3
Slang 5x3
Tuyau 5x3

360 75 350

Rohr 6x1 DIN 1754
Tubing 6x1 DIN 1754
Ror 6x1 DIN 1754
Tuyau 6x1 DIN 1754

080 16 001

Scheibe 13 DIN 433
Washer 13 DIN 433
Bricka 13 DIN 433
Rondelle 13 DIN 433

120 10 056

34




m

Bilg-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
No. Fig.

Stickzahl
pro Gerét
Req'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta
orderméngd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Ben&mning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

25 1447
25 1444

25 1448/25 1663

25 1683
251731

25 1742

56

57

S8

59

60

61

62

63

64

65

66

Verschraubung
Screwing
Skruvkoppling
Raccord a vis

Skt.-Mutter M 4 DIN 934-5
Hexagon nut M 4 DIN 934-5
Sexkantmutter M 4 DIN 934-5
Ecrou & sixpans M 4 DIN 934-5

Federscheibe B 4 DIN 137
Serrated lockwasher B 4 DIN 137
Spérrbricka B 4 DIN 137
Rondelle crantée B 4 DIN 137

Uberstromschutzschaiter
Overload protection switch
Overstrémskyddstrémstallare
Disjoncteur & maximurm

Abdeckhaube
Couvering hood
Tackh(va
Capot

Halteplatte
Stop plate
Hall platta
Plaque de retenue

Linsenschraube M 4x12 DIN 7985
Fillister head bolt M 4x12 DIN 7985
Skruv M 4x12 DIN 7985

Vis & tte bombée M 4x12 DIN 7985

Schild
Shield
Skéld
Plague

Fabrikschild neutral
Factory plate neutral
Fabrikationskylt neutral
Plaquette du constructeur

Geriteschild
Rating plate
Apparatskylt
Plaquette signalétique

Kappe

Cap

Kapa
Gaine de protection

266 10 090

20100 143 L ]

201 00 002 ®

201 00 044 L J

25 1444 57 06 01 ]

2514450500 06 ®

25 1444 050004 ®

204 00 107 ®

35




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr,
No. Fig.

Stuckzahl
pro Gerét
Reqg'd. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stickzahl
proVE
Pkg. count
Minsta
ordermangd,
styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Benamning
Désignation

Bestell-Nr.
QOrder No.
Bestaliningsnr.
No. Référence

251447
25 1444

25 1448/25 16863

251683
251731

251742

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Sicherungseinsatz
Fuse

Sakring

Fusible

Sicherungshalter
Fuse carrier
Sakringshallare
Porte-fusible

Anzeigeleuchte
Indicator lamp
Indicator Campa
Lampe témoin

Kontrolleuchte
Pilot lamp
Kontrollampa
Lampe de contrle

Klappdeckel

Hinged cover

Klaff

Couvercle rabattable

LichtzOndschalter
Light ignition switch
Ljustandstallare
Interrupteur de phases

Zylinderschraube M 4x8 DIN 84-4.6
Fillister head screw M 4x8 DIN 84-4.6
Cylinderskruv M 4x8 DIN 84-4.6

Vis & téte cylindrique M 4x8 DIN 84-4.6

Seitenwand
Side panet
Sidovagg
Paroi latérale

*Kabelbaum
Cable tree
Kabelknippe
Faisceau de céble

*Kabelbaum - Bedienung
Cable tree - Power supply
Kabelknippe - Stromfdrsdrjning
Faisceau céble - Alimentation

Steckerleiste, vollst.

Edge connector plug, complete
Kantanslutningsdon, komplett
Réglette de connecteur, compl.

460 26 003

204 00 106

251133080500

201 00 054

201 00083

201 00 082

251444 57 07 00

251444 8005 00

251444 8004 00

251444 8007 00

36




m

Bild-Nr.  Stickzah!  Stiickzahi  Benennung

Fig. No. pro Gerét pro VE Designation
Bildnr.  Reqg'd.per Pkg.count Bendmning
No. Fig. heater Minsta Désignation

Styck per ordermangd,
aggregat styck

Bestell-Nr.
Order No.
Bestaliningsnr.
No. Rétérence

25 1448/25 1663

Quantité Cluantité 5‘; § % E :1“_
par appareil minimale NS Dt Bl Dl ol
S EIE
78 1 1 Raumtemperaturregler 251444 80 06 00 ®
Room thermostat
Rumstemperaturregulator
Régulateur de température
79 1 1 KanisterverschluB, vollst. 251444 80 01 OC ®

Can closure, complete
Lock till dunk, komplett
Boucha de jerrican, compl.

* Nicht ab Lager lieterbar, Fertigung auf Besteliung
Mot available as stock, will be manufactured on order
Kan inte levereras frén lager, tillverkning p& bestalining
Livraison ex stock impossible, fabrication sur demande

37




